



Nyhedsbrev for Ejerforeningen Tuborg Sundpark, December 2020

Hjemmeside og kontakt til bestyrelsen

Vores hjemmeside www.tuborgsundpark.dk er nu fuldt fungerende og vi skal opfordre alle til at bruge den regelmæssigt til oplysninger, vejledninger og til at søge nyheder fra bestyrelsen. Vi modtager gerne forslag til yderligere indhold på hjemmesiden.

Med etableringen af hjemmesiden er også fulgt muligheden for at etablere en direkte e-mail konto til bestyrelsen: bestyrelsen@tuborgsundpark.dk. Brug den når der er brug for kontakt til bestyrelsen.

Kontakten til vores administrator kan herefter begrænses til rent administrative spørgsmål. Vores administrator hos Newsec er Ursula Bresemann på e-mail urb@newsec.dk. Se også hjemmesiden.

Henvendelser specifikt vedr. bygningerne, fælles installationer, ydre områder, affaldsordning etc. bør gå direkte til vores vicevært Jørgen Flink på tuborgsundpark@gmail.com.

Haveanlæg

Der er igen i år udplantet nye hækplanter hvor disse var udgået og hvor gartnerne vurderede, at der ikke var liv i de gamle planter. Der kan være enkelte 'smuttere', men der vil blive fulgt op i forbindelse med nedklipningen af hækkene foran bygningerne 32 og 33 i foråret 2021 – formodentlig i marts måned. Sammen med nedklipningen vil følge gødning af planterne, så de får de bedst mulige betingelser for genspiring.

Der arbejdes også videre med planerne for firkanten mod Tuborg Kanal. Et nyt forslag med budget præsenteres på næste generalforsamling. Et idekoncept kan ses på vores hjemmeside under 'nyheder/nyhedsbreve' ved at rulle lidt ned på siden.

Juletræer og julelys

Belysning. Vi glæder os alle over årstidens smukke lysudsmykning på altaner. Her skal der blot gøres opmærksom på at belysningen skal være nedtaget 1 februar 2020 sådan som det fremgår af husordenen.

Juletræer. Som tidligere år vil der være fælles fjernelse af juletræer efter jul og nytår. Træerne kan lægges på græsplænen foran opgangene frem til søndag 3 januar 2020 ved midnat. Herefter vil bortskaffelse være egen opgave.

Diverse

Affaldssortering kan stadig forbedres. Store papkasser skal skæres op i mindre stykker, flamingo skal i restaffald (eller på genbrugsstation). Emballage med giftmærkning skal til rummet med giftigt affald ved nedkørslen til bygning 32's P kælder. Vejledninger ligger på vores hjemmeside.

Der har været gang i udskiftning af **nødbelysning i kældrene**. Der er indført nye regler for funktionsdygtighed i en time og det skal vi kunne efterleve.

Hjertestarter: Vi er heller ikke tredje gang lykkedes med at komme igennem ansøgningsprocessen hos Tryg. Til gengæld har KDY fået opsat en hjertestarter ved havnekajen ud for bygning 34, og den er vi i Tuborg Sundpark velkomne til at benytte. Det er en rigtig god nyhed i en mørk december måned.

Generalforsamlingen er planlagt til afholdelse 22. April 2021 og vi må naturligvis justere når vi nærmer os datoen og kender eventuelle restriktioner omkring afholdelsen.

Med ønsket om en dejlig jul og en god indgang til 2021.

Jeres bestyrelse i Ejerforeningen Tuborg Sundpark

